
Garmin & Motor Village GOLFTROPHY 2019 - 03.08.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Herren: GELB Par: 71 Slope: 131 Course: 70.3
Damen: ROT Par: 71 Slope: 125 Course: 71.6 Stand: 06.08.19, 13:40 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,9/14  23/22  34  34

2 Jaster, Felicitas Fairway Peiner Hof  15,0/17  22/21  38  38/14,4
3 Fröhling, Caren Fairway Peiner Hof  15,0/17  19/18  33  33
4 Ferber, Gaby Fairway Peiner Hof  14,1/16  18/17  31  31/14,2
5 Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut  15,5/18  17/16  33  33
* Bornholdt, Jutta Quickborn, Red Golf  15,2/17  17/16  29  29/15,3
7 Häwecker, Silke Weidenhof, GP  15,6/18  16/15  29  29/15,7
* Ernst, Ute Dorothea Fairway Peiner Hof  16,7/19  16  32  32/16,8
9 Schlecht, Sandra Soltau, GP  20,5/23  15/14  36  36
* Jordan, Susan Fairway Peiner Hof  26,2/30  15  41  41/24,2
* Gloe, Andrea Apeldör, Gut  23,5/27  15  38  38/22,7
* Jordan, Susanne Fairway Peiner Hof  16,6/19  15/14  30  30/16,7

13 Grenz, Sabrina Fairway Peiner Hof  17,5/20  13  26  26/17,6
14 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  22,1/25  12  34  34
15 Brandt, Babette Brunstorf, G&CC  26,5/30  11/10  32  32
16 Robbe, Bettina Quickborn, Red Golf  24,0/27  10  31  31/24,1

* Hülsen, Sigrid Weidenhof, GP  30,0/34  10  37  37/29,5
18 Tegelhütter, Yvonne Fairway Peiner Hof  24,7/28   9  32  32

* Ohloff, Christine Fairway Peiner Hof  29,3/33   9/8  33  33
20 Michael, Andrea Fairway Peiner Hof  22,0/25   8  24  24/22,1

* Gluth, Julia Fairway Peiner Hof  25,1/28   8  28  28/25,2
22 Schmidt, Kerstin Soltau, GP  25,8/29   7/6  28  28/25,9

* Johnsen, Katja Fairway Peiner Hof  31,7/36   7  33  33
24 Löffler, Inken Fairway Peiner Hof  24,8/28   6  25  25/24,9
25 Paulun, Daniela Golf Lounge  34,0/38   4/3  25  25

* Schrader, Susanne Fairway Peiner Hof  31,0/35   4  26  26
27 Wegner, Britta Fairway Peiner Hof    49/53   3  31  31

* Golliart, Claudia Fairway Peiner Hof    37/41   3  16  16
* Klein, Meike Golf Lounge    54/58   3  20  20

30 Schumacher, Susanne Fairway Peiner Hof    42/46   2  22  22

Brutto Herren
1 1 Grenz, Raphael Fairway Peiner Hof   6,3/ 7  30  37  37/6,1

* Schultz, Hans Weidenhof, GP   7,4/ 8  30  37  37/7,2
3 Schütt, Michel Weidenhof, GP   7,7/ 8  29  37  37/7,5
4 Shams, Arasch Fairway Peiner Hof   8,9/10  28  38  38/8,5
* Ernst, Henrik Fairway Peiner Hof  11,1/12  28  40  40/10,3
6 Hentrup, Jörg Fairway Peiner Hof   4,8/ 5  27  32  32/4,9
* Grenz, Martin Fairway Peiner Hof  11,5/13  27  40  40/10,6
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8 Schwencke, Björn Soltau, GP   9,2/10  25  33  33/9,3
* Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf  11,3/12  25  37  37/11,1

10 Schmidt, Andreas Frank Sachsenwald, GC Am  10,7/12  24  35  35
11 Jaster, Frank Fairway Peiner Hof  13,0/14  23  37  37/12,7

* Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   7,4/ 8  23  31  31/7,5
* Bade, Peter Fairway Peiner Hof  12,9/14  23  37  37/12,6

14 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf  14,7/16  21  36  36
* Lehmann, Hartmut Fairway Peiner Hof  17,5/20  21  38  38/16,9
* Schrader, Sönke Fairway Peiner Hof  13,7/15  21  36  36
* Kutsch, Stefan Fairway Peiner Hof  15,4/17  21  35  35

18 Hellmundt, Moritz Moorfleet, Red Golf  25,2/29  20  45  45/21,6
* Wegner, Olaf Fairway Peiner Hof  15,1/17  20  37  37/14,8

20 Vanggaard, Claus Fairway Peiner Hof  14,6/16  19  33  33
21 Heinecke, Udo Fairway Peiner Hof  16,0/18  18  35  35

* Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut  17,9/20  18  33  33
* Burde, Stefan Fairway Peiner Hof  16,9/19  18  35  35

24 Alexandru, Octavian Lutzhorn, GC  11,4/13  17  26  26/11,5
* Wilckens, Dominique GA Stolper Heide  16,3/18  17  33  33
* Golliart, Kai Fairway Peiner Hof  11,6/13  17  28  28/11,7

27 Lehmann, Jörn Weidenhof, GP  15,7/18  16  31  31/15,8
* Schmidt, Jürgen Soltau, GP  21,6/24  16  33  33
* Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  17,5/20  16  32  32/17,6
* Kuhlmann, Thomas HSV Golf-Club  25,3/29  16  42  42/22,9

31 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  14,5/16  15  28  28/14,6
* Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  16,0/18  15  30  30/16,1
* Jordan, Adriano Fairway Peiner Hof  18,6/21  15  33  33

34 Kiesow, Tim Gut Waldhof Golf  24,8/28  14  37  37/24,4
35 Rozanski, Jacek Tomas HH-Treudelberg  16,7/19  13  25  25/16,8

* Ernst, Christoph Urloffen, GC  18,8/21  13  32  32
* Meier, Bjoern Soltau, GP  18,6/21  13  29  29/18,7
* Schaal, Eberhard C. Pinnau, GC An der  21,1/24  13  31  31/21,2

39 Schulz, Christian Leipzig, 1. GC  29,2/33  12  39  39/27,7
* Albrecht, Thomas Ausland-Val de Lobo  23,7/27  12  37  37
* Stolzenburg, Michael HSV Golf-Club  21,8/25  12  30  30/21,9
* Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  20,9/24  12  28  28/21,0

43 Leumann, Jörg Brunstorf, G&CC  23,9/27  11  27  27/24,0
* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  16,9/19  11  25  25/17,0

45 Gloe, Thorsten Apeldör, Gut  22,8/26  10  29  29/22,9
46 Brun, Bernd Meisdorf, GC Schloß  18,1/20   9  21  21/18,2

* König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  16,9/19   9  23  23/17,0
* von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  35,0/40   9  42  42/32,0
* Küntzel, Sven Golf Lounge  22,7/26   9  30  30/22,8
* Schumacher, Niels Fairway Peiner Hof  15,2/17   9  19  19/15,3
* Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  24,5/28   9  31  31/24,6
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,4/21   9  25  25/18,5

53 Lange, Mathias Fairway Peiner Hof  25,7/29   8  29  29/25,8
* Brüggen, Oliver Gut Waldhof Golf  30,5/35   8  29  29
* Livonius, Nicolai Fairway Peiner Hof  26,0/29   8  28  28/26,1

56 Loeffler, Wolfram Brunstorf, G&CC  22,4/25   7  20  20/22,5
* Klein, Jörg Golf Lounge  28,5/32   7  29  29
* Schumacher, Christoph Fairway Peiner Hof  28,0/32   7  28  28

59 Hass, Niels Fairway Peiner Hof  32,0/36   6  33  33
* Jordan, Peter Fairway Peiner Hof  27,5/31   6  26  26
* Kuhlmann, Jörg Soltau, GP  22,8/26   6  20  20/22,9

62 Nagelfeld, Rolf Fairway Peiner Hof  36,0/41   5  34  34
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* Pickenpack, Nils Fairway Peiner Hof    54/59   5  43  43/47
* Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/36   5  30  30
* Momm, Frank HH-Oberalster, GC  20,0/22   5  16  16/20,1

66 Löffler, Peter Fairway Peiner Hof  21,2/24   4  20  20/21,3
67 Friesendorf, Christian Sülfeld, GC    54/59   3  43  43/47
68 Grünert, Frank Brunstorf, G&CC  34,0/39   2  15  15

* Friesendorf, Jaden Sülfeld, GC    54/59   2  34  34
70 Pöhlmann, Detlef Fairway Peiner Hof  35,5/40   0  23  23
-- Appleton, Douglas Fairway Peiner Hof Pro  31aK  31aK  31

Netto HCP Pro bis 16,4
1 1 Grenz, Martin Fairway Peiner Hof  11,5/13  27  40  40/10,6
2 * Ernst, Henrik Fairway Peiner Hof  11,1/12  28  40  40/10,3
3 3 Shams, Arasch Fairway Peiner Hof   8,9/10  28  38  38/8,5

* Jaster, Felicitas Fairway Peiner Hof  15,0/17  22/21  38  38/14,4
5 Grenz, Raphael Fairway Peiner Hof   6,3/ 7  30  37  37/6,1
* Jaster, Frank Fairway Peiner Hof  13,0/14  23  37  37/12,7
* Schütt, Michel Weidenhof, GP   7,7/ 8  29  37  37/7,5
* Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf  11,3/12  25  37  37/11,1
* Wegner, Olaf Fairway Peiner Hof  15,1/17  20  37  37/14,8
* Schultz, Hans Weidenhof, GP   7,4/ 8  30  37  37/7,2
* Bade, Peter Fairway Peiner Hof  12,9/14  23  37  37/12,6

12 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf  14,7/16  21  36  36
* Schrader, Sönke Fairway Peiner Hof  13,7/15  21  36  36

14 Heinecke, Udo Fairway Peiner Hof  16,0/18  18  35  35
* Schmidt, Andreas Frank Sachsenwald, GC Am  10,7/12  24  35  35
* Kutsch, Stefan Fairway Peiner Hof  15,4/17  21  35  35

17 Capell, Monika Gut Waldhof Golf  11,9/14  23/22  34  34
18 Wilckens, Dominique GA Stolper Heide  16,3/18  17  33  33

* Steinfels-Lemser, Uta Wulfsmühle, GA Gut  15,5/18  17/16  33  33
* Schwencke, Björn Soltau, GP   9,2/10  25  33  33/9,3
* Vanggaard, Claus Fairway Peiner Hof  14,6/16  19  33  33
* Fröhling, Caren Fairway Peiner Hof  15,0/17  19/18  33  33

23 Hentrup, Jörg Fairway Peiner Hof   4,8/ 5  27  32  32/4,9
24 Lehmann, Jörn Weidenhof, GP  15,7/18  16  31  31/15,8

* Schöning, Melvin Hoisdorf, GC   7,4/ 8  23  31  31/7,5
* Ferber, Gaby Fairway Peiner Hof  14,1/16  18/17  31  31/14,2

27 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf  16,0/18  15  30  30/16,1
28 Bornholdt, Jutta Quickborn, Red Golf  15,2/17  17/16  29  29/15,3

* Häwecker, Silke Weidenhof, GP  15,6/18  16/15  29  29/15,7
30 Golliart, Kai Fairway Peiner Hof  11,6/13  17  28  28/11,7

* Capell, Dieter Gut Waldhof Golf  14,5/16  15  28  28/14,6
32 Alexandru, Octavian Lutzhorn, GC  11,4/13  17  26  26/11,5
33 Schumacher, Niels Fairway Peiner Hof  15,2/17   9  19  19/15,3
-- Appleton, Douglas Fairway Peiner Hof Pro  31aK  31aK  31
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Netto HCP 16,5 bis 24,4
1 1 Lehmann, Hartmut Fairway Peiner Hof  17,5/20  21  38  38/16,9
2 * Gloe, Andrea Apeldör, Gut  23,5/27  15  38  38/22,7
3 3 Albrecht, Thomas Ausland-Val de Lobo  23,7/27  12  37  37

4 Schlecht, Sandra Soltau, GP  20,5/23  15/14  36  36
5 Burde, Stefan Fairway Peiner Hof  16,9/19  18  35  35
6 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der  22,1/25  12  34  34
7 Jordan, Adriano Fairway Peiner Hof  18,6/21  15  33  33
* Schmidt, Jürgen Soltau, GP  21,6/24  16  33  33
* Lemser, Andreas Wulfsmühle, GA Gut  17,9/20  18  33  33

10 Ernst, Christoph Urloffen, GC  18,8/21  13  32  32
* Weitz, Torsten Gut Waldhof Golf  17,5/20  16  32  32/17,6
* Ernst, Ute Dorothea Fairway Peiner Hof  16,7/19  16  32  32/16,8

13 Robbe, Bettina Quickborn, Red Golf  24,0/27  10  31  31/24,1
* Schaal, Eberhard C. Pinnau, GC An der  21,1/24  13  31  31/21,2

15 Stolzenburg, Michael HSV Golf-Club  21,8/25  12  30  30/21,9
* Küntzel, Sven Golf Lounge  22,7/26   9  30  30/22,8
* Jordan, Susanne Fairway Peiner Hof  16,6/19  15/14  30  30/16,7

18 Meier, Bjoern Soltau, GP  18,6/21  13  29  29/18,7
* Gloe, Thorsten Apeldör, Gut  22,8/26  10  29  29/22,9

20 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut  20,9/24  12  28  28/21,0
21 Leumann, Jörg Brunstorf, G&CC  23,9/27  11  27  27/24,0
22 Grenz, Sabrina Fairway Peiner Hof  17,5/20  13  26  26/17,6
23 Rozanski, Jacek Tomas HH-Treudelberg  16,7/19  13  25  25/16,8

* Holly, Sven Wulfsmühle, GA Gut  16,9/19  11  25  25/17,0
* Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf  18,4/21   9  25  25/18,5

26 Michael, Andrea Fairway Peiner Hof  22,0/25   8  24  24/22,1
27 König, Ralph Wulfsmühle, GA Gut  16,9/19   9  23  23/17,0
28 Brun, Bernd Meisdorf, GC Schloß  18,1/20   9  21  21/18,2
29 Loeffler, Wolfram Brunstorf, G&CC  22,4/25   7  20  20/22,5

* Kuhlmann, Jörg Soltau, GP  22,8/26   6  20  20/22,9
* Löffler, Peter Fairway Peiner Hof  21,2/24   4  20  20/21,3

32 Momm, Frank HH-Oberalster, GC  20,0/22   5  16  16/20,1

Netto HCP 24,5 bis 54
1 1 Hellmundt, Moritz Moorfleet, Red Golf  25,2/29  20  45  45/21,6
2 2 Pickenpack, Nils Fairway Peiner Hof    54/59   5  43  43/47
3 * Friesendorf, Christian Sülfeld, GC    54/59   3  43  43/47

4 von Eberstein, Kai Wagenfeld, GP  35,0/40   9  42  42/32,0
* Kuhlmann, Thomas HSV Golf-Club  25,3/29  16  42  42/22,9
6 Jordan, Susan Fairway Peiner Hof  26,2/30  15  41  41/24,2
7 Schulz, Christian Leipzig, 1. GC  29,2/33  12  39  39/27,7
8 Kiesow, Tim Gut Waldhof Golf  24,8/28  14  37  37/24,4
* Hülsen, Sigrid Weidenhof, GP  30,0/34  10  37  37/29,5

10 Friesendorf, Jaden Sülfeld, GC    54/59   2  34  34
* Nagelfeld, Rolf Fairway Peiner Hof  36,0/41   5  34  34

12 Johnsen, Katja Fairway Peiner Hof  31,7/36   7  33  33
* Ohloff, Christine Fairway Peiner Hof  29,3/33   9/8  33  33
* Hass, Niels Fairway Peiner Hof  32,0/36   6  33  33

15 Tegelhütter, Yvonne Fairway Peiner Hof  24,7/28   9  32  32
* Brandt, Babette Brunstorf, G&CC  26,5/30  11/10  32  32

17 Wegner, Britta Fairway Peiner Hof    49/53   3  31  31
* Lämmle, Wolfgang HH-Treudelberg  24,5/28   9  31  31/24,6
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19 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf  31,5/36   5  30  30
20 Lange, Mathias Fairway Peiner Hof  25,7/29   8  29  29/25,8

* Klein, Jörg Golf Lounge  28,5/32   7  29  29
* Brüggen, Oliver Gut Waldhof Golf  30,5/35   8  29  29

23 Schmidt, Kerstin Soltau, GP  25,8/29   7/6  28  28/25,9
* Livonius, Nicolai Fairway Peiner Hof  26,0/29   8  28  28/26,1
* Gluth, Julia Fairway Peiner Hof  25,1/28   8  28  28/25,2
* Schumacher, Christoph Fairway Peiner Hof  28,0/32   7  28  28

27 Jordan, Peter Fairway Peiner Hof  27,5/31   6  26  26
* Schrader, Susanne Fairway Peiner Hof  31,0/35   4  26  26

29 Paulun, Daniela Golf Lounge  34,0/38   4/3  25  25
* Löffler, Inken Fairway Peiner Hof  24,8/28   6  25  25/24,9

31 Pöhlmann, Detlef Fairway Peiner Hof  35,5/40   0  23  23
32 Schumacher, Susanne Fairway Peiner Hof    42/46   2  22  22
33 Klein, Meike Golf Lounge    54/58   3  20  20
34 Golliart, Claudia Fairway Peiner Hof    37/41   3  16  16
35 Grünert, Frank Brunstorf, G&CC  34,0/39   2  15  15

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Fröhling, Caren Fairway Peiner Hof  15,0/17 0,94 m  33

Nearest-to-the-Pin Herren

Longest Drive Damen
1 Ferber, Gaby Fairway Peiner Hof  14,1/16 159 m  31/14,2

Longest Drive Herren
1 Claespeter, Andreas Quickborn, Red Golf  11,3/12 236 m  37/11,1

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 70.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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